

**Årsredovisning**  
för  
**SELDER & COMPANY AB**  
556959-9730

Räkenskapsåret  
2022

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-07-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Atle Selder, Styrelseledamot  
2023-07-31

Styrelsen och verkställande direktören för SELDER & COMPANY AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget bedriver handel med och produktion av färg, oljor och pigment. Företaget har sitt säte i Uppsala län, Enköpings kommun.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Kriget i Ukraina har påverkat utvecklingen av företagets ekonomi, under våren 2022 sjönk efterfrågan på marknaden vilket gjorde att bolagets försäljning blev lägre än vad tidigare prognoser visat. Efter ett starkt 2021 var företaget rustat med relativt stor personalstyrka och ett högt lager men istället sjönk efterfrågan på produkterna, under andra halvan av 2022 har företagsledningen aktivt jobbat med att minska kostnaderna. Pågående utvecklingsprojekt har sedan tidigare dragit ut på tiden pga coronapandemin och rådande lågkonjunktur med lägre efterfrågan och prisökningar har även det bidragit till att projekten dragit ut på tiden även i år.

2023 har startat starkt, nu märks inte längre den minskade efterfrågan av utan omsättningen har återigen ökat. Den ökade omsättningen kan hanteras med nuvarande personal och lokaler vilket leder till att 2023 ser ut att bli ett bra ekonomiskt år där underskottet från 2022 nu återhämtas.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	6 053	5 193	4 854	3 448
Resultat efter finansiella poster	-929	106	109	84
Soliditet (%)	20,4	46,0	56,4	62,1

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Fri överkurs- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	55 500	2 990 100	-1 586 948	106 114	1 564 766
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			106 114	-106 114	0
Årets resultat				-929 402	-929 402
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>55 500</b>	<b>2 990 100</b>	<b>-1 480 834</b>	<b>-929 402</b>	<b>635 364</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

fri överkursfond	2 990 100
ansamlad förlust	-1 480 833
årets förlust	-929 402
	<b>579 865</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	579 865
	<b>579 865</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		6 053 047	5 192 641
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		359 398	526 510
Övriga rörelseintäkter		533 632	698 971
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>6 946 077</b>	<b>6 418 122</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-2 723 221	-2 012 039
Övriga externa kostnader		-2 216 445	-2 038 811
Personalkostnader	2	-2 785 207	-2 132 712
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-105 715	-111 507
Övriga rörelsekostnader		-21 561	-9 909
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-7 852 149</b>	<b>-6 304 978</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-906 072</b>	<b>113 144</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3	711
Räntekostnader och liknande resultatposter		-23 333	-7 741
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-23 330</b>	<b>-7 030</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-929 402</b>	<b>106 114</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-929 402</b>	<b>106 114</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-929 402</b>	<b>106 114</b>

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Byggnader och mark	3	257 066	273 132
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	247 766	276 295
Inventarier, verktyg och installationer	5	95 808	119 541
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>600 640</b>	<b>668 968</b>

#### Summa anläggningstillgångar

600 640

668 968

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Råvaror och förnödenheter		1 371 073	1 101 575
<b>Summa varulager</b>		<b>1 371 073</b>	<b>1 101 575</b>

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		246 366	1 099 706
Övriga fordringar		466 396	59 217
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		423 741	470 471
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 136 503</b>	<b>1 629 394</b>

#### Summa omsättningstillgångar

2 507 576

2 730 969

### SUMMA TILLGÅNGAR

3 108 216

3 399 937

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		55 500	55 500
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>55 500</b>	<b>55 500</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Fri överkursfond		2 990 100	2 990 100
Balanserat resultat		-1 480 833	-1 586 947
Årets resultat		-929 402	106 114
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>579 865</b>	<b>1 509 267</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>635 365</b>	<b>1 564 767</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder	6	310 500	310 500
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>310 500</b>	<b>310 500</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit	7	371 253	73 835
Leverantörsskulder		664 052	332 675
Skulder till koncernföretag		206 207	205 098
Skatteskulder		53 576	10 482
Övriga skulder		764 881	486 843
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		102 382	415 737
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>2 162 351</b>	<b>1 524 670</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 108 216</b>	<b>3 399 937</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar 4-10 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	6	6

### Not 3 Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	321 330	321 330
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>321 330</b>	<b>321 330</b>
Ingående avskrivningar	-48 198	-32 132
Årets avskrivningar	-16 066	-16 066
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-64 264</b>	<b>-48 198</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>257 066</b>	<b>273 132</b>

**Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	785 297	785 297
Inköp	37 387	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>822 684</b>	<b>785 297</b>
Ingående avskrivningar	-509 003	-443 292
Årets avskrivningar	-65 916	-65 711
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-574 919</b>	<b>-509 003</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>247 765</b>	<b>276 294</b>

**Not 5 Inventarier och bilar**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	273 832	235 223
Inköp	0	38 609
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>273 832</b>	<b>273 832</b>
Ingående avskrivningar	-154 291	-124 561
Årets avskrivningar	-23 733	-29 730
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-178 024</b>	<b>-154 291</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>95 808</b>	<b>119 541</b>

**Not 6 Långfristiga skulder**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	310 500	310 500
	<b>310 500</b>	<b>310 500</b>

**Not 7 Checkräkningskredit**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	500 000	500 000
Utnyttjad kredit uppgår till	371 253	73 835

**Not 8 Ställda säkerheter**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Företagsinteckning	500 000	500 000
	<b>500 000</b>	<b>500 000</b>

Enköping 2023-07-30

*Mikkel Selder*  
Mikkel Selder  
Ordförande

*Magnus Hagelstam*  
Magnus Hagelstam

*Robert Högdahl*  
Robert Högdahl

*Atle Selder*  
Atle Selder  
Verkställande direktör

## **Revisorspåteckning**

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-07-30

*Per-Olov Strand*  
Per-Olov Strand  
Auktoriserad revisor
